UBND THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

BAN QUẢN LÝ CHỢ ĐỒNG GIAO

Số:     /TB-BQLCĐG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tam Điệp, ngày 23  tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc trong thời gian cải tạo nâng cấp chợ

 Thực hiện thông báo số 71/TB-QLDA ngày 07/12/2023 về việc thông báo

khởi công xây dựng công trình cải tạo, nâng cấp chợ Đồng Giao thành phố Tam

Điệp. Để đảm bảo cho việc thi công công trình được an toàn, đúng tiến độ. Ban

Quản lý chợ Đồng Giao tạm thời chuyển địa điểm trụ sở làm việc của bộ phận

hành chính tới địa điểm mới.

- Thời gian: Từ ngày 20/4/2024;

- Địa điểm: Số nhà 474, đường Quang Trung, tổ 11, phường Bắc Sơn (đối

diện với chợ Đồng Giao). Ban Quản lý chợ Đồng Giao gửi thông báo tới các cơ

quan, đơn vị để thuận tiện cho việc giao dịch.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND thành phố; (để báo cáo)

     - Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

     - Lưu BQLC ĐG.

TRƯỞNG BAN

Ngô Hồng Quang

		2024-04-23T10:45:38+0700

		2024-04-23T10:46:28+0700

		2024-04-23T10:46:28+0700